
Uchwała Nr 101/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17

listopada 2003 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2003-11-17

Numer

uchwały
101/2003

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmu lokali mieszkalnych stanowiących zasób mieszkaniowy

województwa mazowieckiego lub własność wojewódzkich osób prawnych

Opublikowana

w
Dz. Urz. Woj. Maz. z 2003 r. nr 300, poz. 7936

Na podstawie art. 18 pkt 1 lit. b, art. 89 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 oraz z 2002 r. nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 153, poz. 1271 i nr 214, poz. 1806) oraz ustawy z dnia 21 czerwca

2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. Nr 71, poz. 733 z

2002 r. nr 113, poz. 984 i nr 168, poz. 1383 oraz z 2003 r. nr 113, poz. 1069) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Sejmiku Województwa Mazowieckiego nr 60/2002 z dnia 1 lipca 2002 roku w sprawie zasad wynajmu lokali

mieszkalnych stanowiących zasób mieszkaniowy Województwa Mazowieckiego lub własność wojewódzkich osób prawnych

wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Zasobem mieszkaniowym województwa gospodarują:

1) wojewódzkie osoby prawne w stosunku do lokali mieszkalnych stanowiących ich własność i pozostających w ich

użytkowaniu,

2) Zarząd Województwa w stosunku do pozostałych lokali mieszkalnych.

2. Zarząd Województwa może powierzyć administrowanie zasobem, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 1, wojewódzkim

jednostkom organizacyjnym.

3. Zarządzający bezpośrednio lokalami zobowiązany jest do gospodarowania zasobem, o którym mowa w § 1, w sposób

zgodny z zasadami prawidłowej gospodarki, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego oraz postanowieniami niniejszej uchwały, a w

szczególności podawania do publicznej wiadomości przez wywieszenie w swojej siedzibie oraz budynku, w którym znajdują

się lokale oraz w prasie lokalnej, wykazu lokali przeznaczonych do wynajmu.”

2) w § 3 ust. 2:

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) ma miejsce zamiana lokalu w ramach zasobu mieszkaniowego województwa,”,

b) pkt 4 uchyla się.

c) 

3) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Zarządzający bezpośrednio lokalami może wynajmować lokale mieszkalne na podstawie umowy na czas nieoznaczony

lub na czas oznaczony lub na czas trwania stosunku pra

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler



Uchwała 60/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 01 lipca 2002 r. (uchwała zmieniona)

 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację

publiczną (Dz. U. nr 133, poz. 872 z późn. zm.) Województwo Mazowieckie nabyło od Skarbu Państwa własność

nieruchomości pozostających we władaniu instytucji i państwowych jednostek organizacyjnych przejmowanych z dniem 1

stycznia 1999 r. przez Województwo Mazowieckie.

Z uwagi na to, iż we władaniu jednostek przejmowanych z dniem 1 stycznia 1999 r. pozostawały również lokale mieszkalne

Województwo Mazowieckie uzyskało własność tych lokali.

W związku ze zmianami wprowadzonymi w dniu 15 lipca 2003 r. (Dz. U. Nr 113, poz. 1069) w ustawie z dnia 21 czerwca 2001 r.

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego wprowadzonymi ustawą z dnia 9

maja 2003 r. o zmianie ustawy o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego

zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały sejmiku w sprawie zasad wynajmu lokali mieszkalnych

stanowiących własność Województwa Mazowieckiego lub wojewódzkich osób prawnych i dostosowanie nowej uchwały

sejmiku do zapisów ustawowych oraz doprecyzowanie zapisów w pierwotnej wersji uchwały.

POWIĄZANE

Podmiot udostępniający: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie

Wytworzył: Kancelaria Sejmiku

Data wytworzenia: 17.11.2003

Opublikował w BIP: Monika Gontarczyk

Data opublikowania: 17.11.2003 00:00

Ostatnio zaktualizował: Monika Gontarczyk

Data ostatniej aktualizacji: 30.08.2021 09:48

Liczba wyświetleń: 69

Rejestr zmian

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


